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Favbet Ліга
2020/21 26-й тур, Матч №182

Неділя, 09.05.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 18°C. Глядачі: 1000

«Минай» Минай

1 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Попович Андрій (К)
20 Пиняшко Василь
4 Саків Тарас
30 Баґайоко Сіака
23 Ткачук Андрій
27 Ахмедзаде Рустам
71 Лопирьонок Максим
33 Хахльов Олексій
17 Книш Данило
8 Малепе Ріпо Терсайу
44 Матіч Міслав

Запасні
81 Таран Ілля
88 Бойко Віталій
42 Скибінський Максим
9 Одуеньї Угочукву Огбонная
10 Мілевський Артем
96 Сніжко Олександр
2 Чушенко Владислав

Тренер
Цимбал Микола

31 Різник Дмитро
13 Яворський Сергій
17 Чеснаков Володимир (К)
23 Сапай Вадим
50 Кане Ібрахім
82 Ребенок Павло
28 Пуцлін Давід
8 Тілль Олівьє
6 Скляр Олександр
11 Степанюк Руслан
10 Кулач Владислав

Запасні
21 Ткаченко Олександр
4 Пердута Ігор
86 Кожевніков Олександр
14 Кравчук Данило
48 Ульяницький Артур
30 Нестеренко Іван
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Наскалов Віктор



2 / 2

Favbet Ліга, 2020/21, 26-й тур, Матч №182
Неділя, 09.05.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 18°C. Глядачі: 1000

«Минай» Минай 1 : 2 «Ворскла» Полтава
33 Хахльов Олексій 7'

8 Малепе Ріпо Терсайу 12'

14' 50 Кане Ібрахім

30 Баґайоко Сіака 19'

34' 82 Ребенок Павло
14 Кравчук Данило

33 Хахльов Олексій 36'

44 Матіч Міслав 40'

41' 10 Кулач Владислав

30 Баґайоко Сіака
2 Чушенко Владислав 46'

27 Ахмедзаде Рустам 60'

20 Пиняшко Василь
88 Бойко Віталій 70'

27 Ахмедзаде Рустам
9 Одуеньї Угочукву Огбонная 70'

70' 17 Чеснаков Володимир

74' 6 Скляр Олександр
33 Хахльов Олексій

10 Мілевський Артем 76'

79' 10 Кулач Владислав
86 Кожевніков Олександр

17 Книш Данило
96 Сніжко Олександр 81'

10 Мілевський Артем 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


